
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 18 ” сентября 2020 г. Москва №  6062/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от 
18.09.2020 протокол № 8 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.10.2020 в число студентов университета на первый курс 
Российской открытой академии транспорта заочной формы обучения на места 
по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет 
средств физических и (или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших 
вступительные испытания и подавших заявление о согласии на зачисление  
 
на специальность 
23.05.03 Подвижной состав железных дорог 
 
по специализации 
Локомотивы 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. 
Аминжонов Нодирбек Акмалжон 

угли 
УЗБЕКИСТАН 

1997 168 Нет 

2. 
Бойназаров Аббос Азамат угли 

УЗБЕКИСТАН 
1997 118 Нет 

3. Бочаров Станислав Борисович 1998 133 Нет 

4. Власов Андрей Алексеевич 1998 127 Нет 

5. Галкина Светлана Олеговна 1993 147 Нет 

6. 
Гафуров Азизжон Алижонович 

УЗБЕКИСТАН 
1999 123 Нет 

7. 
Гуломжонов Васлиддин Нематжон 

угли 
УЗБЕКИСТАН 

1995 103 Нет 



8. Зеленков Егор Евгеньевич 2001 131 Нет 

9. Зиёдов Бунёд Бахтиёр оглы 1996 106 Нет 

10. Илларионов Андрей Александрович 1984 121 Нет 

11. Исаков Михаил Вачаганович 2000 164 Нет 

12. 
Каюмов Фаёз Комил угли 

УЗБЕКИСТАН 
2001 105 Нет 

13. Коноплев Евгений Сергеевич 1985 108 Нет 

14. Коротков Никита Сергеевич 1998 136 Нет 

15. Куделюк Дмитрий Михайлович 2001 132 Нет 

16. Кукленков Никита Игоревич 1996 112 Нет 

17. Лопухов Дмитрий Сергеевич 1989 103 Нет 

18. Максимов Сергей Владимирович 1984 107 Нет 

19. Максумов Далер Кахрамонович 1999 168 Нет 

20. 
Махматмуродов Зухриддин Уктам 

угли 
УЗБЕКИСТАН 

1994 104 Нет 

21. Нагорнюк Вячеслав Валерьевич 2000 136 Нет 

22. Никитин Александр Владимирович 2001 125 Нет 

23. Никитченко Валерий Викторович 1984 134 Нет 

24. 
Очилов Бургутали Улугбек угли 

УЗБЕКИСТАН 
1999 100 Нет 

25. Пекин Евгений Евгеньевич 1999 110 Нет 

26. Петренко Маргарита Юрьевна 1993 200 Нет 

27. Поздеев Антон Викторович 1998 128 Нет 

28. Поставной Артур Евгеньевич 1989 131 Нет 

29. Прищепчук Иван Павлович 1994 127 Нет 

30. Пузарин Михаил Максимович 1999 149 Нет 

31. Седов Данила Сергеевич 1999 135 Нет 

32. Селивёрстов Владислав Сергеевич 1985 116 Нет 

33. Силаев Виктор Владимирович 1992 123 Нет 

34. Соколов Владислав Константинович 1997 129 Нет 

35. 
Субанкулов Исфандиёр Хурозбой 

угли 
УЗБЕКИСТАН 

1996 102 Нет 

36. 
Сырбу Владислав 

МОЛДАВИЯ 
2000 131 Нет 

37. Сысолятин Александр Олегович 1999 131 Нет 

38. Тошпулатов Ислом Кодиржонович 1999 101 Нет 

39. 
Узоков Алишер Зафар угли 

УЗБЕКИСТАН 
1996 156 Нет 



40. 
Уринов Исломжон Абдурахим угли 

УЗБЕКИСТАН 
1998 109 Нет 

41. 
Уткиров Абдувохид Уткир угли 

УЗБЕКИСТАН 
2000 115 Нет 

42. Федоров Станислав Олегович 1990 137 Нет 

43. Фильченков Сергей Михайлович 2000 112 Нет 

44. Чистюнин Алексей Михайлович 1995 143 Нет 

45. Щукин Дмитрий Владимирович 1999 126 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


